DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicação: 01/10/2025

HOMOLOGAR O 3º RESULTADO DA HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO 1 DOC N° 40.392/2025, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2025,

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS, E AMBULATORIAS DE

APOIO, DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO JUNTO A REDE MUNICIPAL

DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO- GO

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Senador Canedo, Verônica Savatin Wottrich, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei nº 14.133/21, à
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Credenciamento, RESOLVE:

HOMOLOGAR o 3º Resultado da Habilitação do Credenciamento, nestes termos:

PROTOCOLO DE
INSCRIÇÃO

RAZÃO SOCIAL CNPJ

35.104/2025
CAСР-CENTRO AVANCADO DE
COLOPROCTOLOGIA LTDA

04.901.691/0001-
55

35.494/2025
LASS - LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS SAO SEBASTIAO LTDA

33.670.920/0001-
76

35.524/2025 T.GAP CARDIOLOGIA LTDA
18.614.120/0001-

44

36.227/2025
AGF MEDICINA DIAGNOSTICA E
LABORATORIO LTDA

28.517.141/0001-
03

01/10/2025, 08:05 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9539 1/2

38.799/2025
GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E
CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E
OBESIDADE LTDA

18.469.511/0001-
12

Senador Canedo, 30 de setembro de 2025

Verônica Savatin Wottrich

Secretária Municipal de Saúde

Matéria publicada no diário do dia 01/10/2025.

Código do diário: 5k9ywfn261

Edição: 262

01/10/2025, 08:05 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9539 2/2